

## Ana Göstergeler

<u>Finansal Sonuçlar</u>	<u>Milyon TL</u>	<u>Yıllık Değişim</u>
Satış Gelirleri	15.094	-18%
Yurt dışı satışlar	11.539	-28%
Yurt içi satışlar	3.555	51%
Faaliyet Kârı	1.265	4%
VAFÖK	1.708	8%
VAFÖK (diğer gelir/gider hariç)	1.526	-3%
Vergi Öncesi Kâr	892	2%
Net Kâr	909	2%

<u>Üretim ve Satış</u>	<u>Adetler</u>	<u>Yıllık Değişim</u>
Toplam Satış Adetleri	122.871	-35%
İhracat	96.452	-43%
Yurt içi Toptan Satış Adetleri	26.419	30%
Perakende Yurt İçi Satış Hacmi	26.425	29%
Pazar Payı	10,2%	-0,1 puan
Üretim	117.507	-37%
Kapasite Kullanım Oranı	52%	-30 puan

Özet Gelir Tablosu, Milyon TL	30.06.2020	30.06.2019	% Değişim
<b>Satış Gelirleri</b>	15.094	18.409	-18%
Yurt dışı satışlar	11.539	16.056	-28%
Yurt içi satışlar	3.555	2.353	51%
<b>Brüt Kâr</b>	1.750	1.915	-9%
<b>Esas Faaliyet Kârı</b>	1.265	1.215	4%
Net Finansal Gelirler / (Giderler)	-373	-336	11%
<b>Vergi Öncesi Kâr</b>	892	878	2%
<b>Net Kâr</b>	909	888	2%
<b>Diğer Finansal Veriler</b>			
Amortisman + İtfa	444	361	23%
VAFÖK	1.708	1.576	8%
VAFÖK (diğer gelir/gider hariç)	1.526	1.568	-3%
Yatırım Harcamaları	-343	-549	-38%

#### Satış Gelirleri

Türk otomotiv endüstrisi satışları Ocak-Haziran döneminde yıllık %30 artarak 259.471 adet olmuştur. Covid-19 etkisinin en fazla görüldüğü Mart ve Nisan ayları hariç olmak üzere yurt içi satışlar çok güçlü seyretmiştir. Birikmiş talep, düşük faiz oranları, güçlü ikinci el pazarı ve devam eden kampanyalar satışları desteklemiştir. Yıllık bazda tüm segmentlerde büyüme görülmüştür: Binek araç %30, hafif ticari araç %45, orta ticari araç %16 ve kamyon %44. Binek araçların toplam endüstrideki payı %78,5 olmuştur (1Y19: %78,6). Hafif ticari araçların payı %10,8'e yükselmiştir (1Y19: %9,8). Ford Otosan ticari araç pazarındaki geleneksel liderliğini %35,1 payla sürdürmüş ve toplam pazarda %10,2 payla 3'üncü sırada yer almıştır.

Avrupa'nın pandeminin merkezi olmasıyla Mart ve Nisan aylarında ihracat adetlerinde kayda değer düşüşler görülmüştür. Mayıs itibarıyla sektörde hareketlenme gözlenmiş; üretim ve satışlarda yaşanan toparlanma ile ihracat adetlerimizde de artış başlamıştır.

Yurt içi satış adetlerimizdeki %30 artışa, ürün miksine ve fiyatlama disiplinimize bağlı olarak yurt içi satış gelirlerimiz %51 artışla 3.555 milyon TL olmuştur.

İhracat gelirlerimiz 11.539 milyon TL olmuştur. İhracat adetlerimizdeki %43 azalışa karşılık, maliyetleri kapsayan ihracat anlaşmalarımız (düşük üretim nedeniyle 2Ç'de maliyetler artmıştır), ürün miksi ve TL karşısında güçlü seyreden EUR'nun etkisiyle ihracat gelirlerimizdeki yıllık düşüş %28 ile sınırlı kalmıştır.

Toplam Satış Gelirlerimiz, ihracat adetlerindeki %35 düşüşe bağlı olarak %18 azalmış ve 15.094 milyon TL olmuştur. İhracatın satış gelirlerindeki payı %76 olarak gerçekleşmiştir (1Y19: %87).

#### Kârlılık

1Y20'de kârlılığımız güçlü seyretmiştir. Kârlılığımızı destekleyen faktörler şunlar olmuştur: i) güçlü yurt içi satış adetleri ve ürün miksine olumlu etkisi, ii) yurt içi pazarın toplamda artan payı, iii) fiyatlama disiplinimiz, iv) Covid-19 etkilerini azaltmaya yönelik maliyet azaltıcı ilave önlemler ve etkin gider yönetimi ve v- maliyet artışı (cost plus) ihracat anlaşmaları.

Brüt kâr, adetlerde yaşanan azalışın etkisiyle %9 gerileyerek 1.750 milyon TL olmuştur. Maliyet azaltmaya yönelik önlemlerin artırılması, alınan ilave tedbirler ve Kısa Çalışma Ödeneği kârlılığa olumlu etki yapmıştır. VAFÖK %8 büyüyerek 1.708 milyon TL'ye yükselmiştir. **Araç başına kaydedilen VAFÖK 1Y'de 1.739 EUR ve 2Ç'de 2.016 EUR ile rekor seviyede gerçekleşmiştir.** Kur etkisinden arındırılmış VAFÖK ise %3 azalışla 1.526 milyon TL olmuştur. Esas Faaliyet Kârı, Net Diğer Gelirler'de görülen artışın etkisiyle, %4 yükselerek 1.265 milyon TL olmuştur. Bunun başlıca nedenleri 1) Malzeme alımı kaynaklı nakdi olmayan finansal giderlerin düşen faiz oranlarına bağlı olarak azalmasıyla Vadeli Alımlardan Oluşan Finansman Giderlerinin düşmesi ve 2) Azalan üretim adetlerine bağlı olarak üretim kaynaklı alımların azalmasıdır.

Net Finansal Giderler, Net Kur Farkı Gideri'nde görülen %12 artışa bağlı olarak %11 yükselmiştir. Vergi Öncesi Kâr %2 artışla 892 milyon TL olmuştur. Net Kâr ise %2 artmış, Ertelenmiş Vergi Geliri etkisine bağlı olarak Vergi Öncesi Kâr'ın üzerinde 909 milyon TL seviyesinde gerçekleşmiştir.

Marjlar: Brüt Kâr %11,6 (+1,2 puan); VAFÖK %11,3 (+2,7 puan); Esas faaliyetlerden diğer gelir/gider hariç VAFÖK %10,1 (+1,6 puan); Faaliyet Kârı %8,4 (+1,8 puan); Net Kâr %6,0 (+1,2 puan)

Model Bazında Satış Adetleri	30.06.2020	30.06.2019	% Değişim
<b>Yurt içi</b>	<b>26.419</b>	<b>20.303</b>	<b>30%</b>
Binek Araç	5.997	4.599	30%
Transit Courier	8.720	6.841	27%
Transit Connect	201	137	47%
Hafif Ticari Araç	8.921	6.978	28%
Transit	7.684	5.505	40%
Transit Custom	1.932	1.833	5%
Ranger	484	275	76%
Orta Ticari Araç	10.100	7.613	33%
Kamyon	1.401	1.113	26%
<b>İhracat</b>	<b>96.452</b>	<b>168.148</b>	<b>-43%</b>
Transit Custom	51.898	86.096	-40%
Transit	33.342	59.619	-44%
Transit Courier	10.323	21.259	-51%
Kamyon	886	1.152	-23%
Diğer	3	22	-86%
<b>Toplam Satış Adetleri</b>	<b>122.871</b>	<b>188.451</b>	<b>-35%</b>

Toplam Otomotiv Pazarı	259.471	198.903	30%
Ford Otosan Perakende Satışlar	26.425	20.485	29%
Ford Otosan Pazar Payı	10,2%	10,3%	-0,1 puan

Özet Bilanço, Milyon TL	30.06.2020	31.12.2019	% Değişim
Dönen Varlıklar	11.754	10.157	16%
Kısa Vadeli Yükümlülükler	9.973	8.645	15%
Maddi Duran Varlıklar	4.353	4.437	-2%
Toplam Varlıklar	18.025	16.406	10%
Toplam Yükümlülükler	13.875	11.741	18%
Özkaynaklar	4.150	4.665	-11%

Finansal Rasyolar	30.06.2020	31.12.2019
Cari Oran	1,18	1,17
Likidite Oranı	0,93	0,87
Net Finansal Borç / Toplam Maddi Özkaynaklar	1,21	0,78
Net Finansal Borç / VAFÖK	1,19	0,94
Dönen Varlıklar / Toplam Varlıklar	0,65	0,62
Kısa Vadeli Yükümlülükler / Toplam Yükümlülükler	0,72	0,74
Toplam Yükümlülükler / Toplam Varlıklar	0,77	0,72
Özkaynak Kârlılığı	43,8%	42,0%
	30.06.2020	30.06.2019
Brüt Kâr Marjı	11,6%	10,4%
VAFÖK Marjı	11,3%	8,6%
VAFÖK Marjı (Diğer Gelir/Gider Hariç)	10,1%	8,5%
Faaliyet Kâr Marjı	8,4%	6,6%
Net Kâr Marjı	6,0%	4,8%

Özet Nakit Akım Tablosu, Milyon TL	30.06.2020	30.06.2019	% Değişim
Dönem Başı Nakit Bakiyesi	3.200	1.391	130%
Faaliyetlerden Elde Edilen Net Nakit	1.459	991	47%
Yatırım Faaliyetlerinde Kullanılan Net Nakit	-340	-548	-38%
Finansman Faaliyetlerinde Kullanılan Net Nakit	868	82	957%
Nakit ve Nakit Benzeri Değerler Dönem Sonu Bakiyesi	5.188	1.916	171%

## 2020 Yılı Beklentilerimiz

Toplam Otomotiv Pazarı	670 bin - 720 bin adet
Ford Otosan:	
Perakende Satışlar	80 -90 bin adet
İhracat	230 - 240 bin adet
Toplam Satışlar	310 - 330 bin adet
Üretim	295 - 305 bin adet
Yatırım Harcamaları (Maddi Duran Varlıklar)	130 - 150 milyon €

## İletişim

## Oğuz Toprakoğlu

Mali İşler GMY (CFO)

Tel:0 262 315 69 00

[otoprako@ford.com.tr](mailto:otoprako@ford.com.tr)

## Aslı Selçuk

Yatırımcı İlişkileri Müdürü

Tel:0 216 564 7499

[aselcuk@ford.com.tr](mailto:aselcuk@ford.com.tr)